
 

 

UCHWAŁA NR 160/XXIV/2016 

RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.
1)

), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.
2)

), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 90.404.982,13 zł, 

z tego:  

1) dochody bieżące 88.764.682,13 zł, 

2) dochody majątkowe 1.640.300,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2.  

Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 96.682.030,57 zł, 

z tego:  

1) wydatki bieżące 83.466.330,57 zł, 

2) wydatki majątkowe 13.215.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 6.277.048,44 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu i pożyczki. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.115.000,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 837.951,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciągniętego w 2017 r. kredytu w wysokości 7.000.000,00 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu, 

2) z tytułu zaciągniętej w 2017 r. pożyczki w wysokości 115.000,00 zł,  

3) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 

3.000.000,00 zł. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 11838



§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 150.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową budżetu na zarządzanie kryzysowe w wysokości 210.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 240.000,00 zł oraz wydatki  

na finansowanie zadań powiatu w zakresie ochrony środowiska w wysokości 240.000,00 zł. 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2017 roku oraz dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

4) dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Legionowskiego w 2017 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 

w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Ustala się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2017 roku zgodnie  

z załącznikiem Nr 11. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

a) zaciągnięcia kredytu i pożyczki w kwotach określonych limitami w § 4 ust. 2 pkt 1 i 2, z których obciążenia 

w okresie spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Legionowskiego w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu, 

b) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  

do kwoty określonej w § 4 ust. 2 pkt 3, 

c) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

d) dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

w tym w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz przeniesień pomiędzy 

zadaniami inwestycyjnymi, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz wydatków ujętych 

na realizację przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

e) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do dokonywania w ich planach 

finansowych przeniesień planowanych wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału, 

w obrębie grup wydatkowych: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

- wydatki na programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w ramach 

jednego źródła finansowania. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 Przewodniczący Rady: 

Szymon Rosiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11838



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11838



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11838



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11838



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11838



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11838



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11838



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11838



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11838


		2016-12-29T11:13:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




